[Indicativum eidem coniunctioni adjunctum observas Itin. 1. 25. 60. 69. [76?] Iul. Val. 1, 27. 38. ll, 41. ll, 45. III, 44. 62. 79.] Similis est usus particulae quoniam: cf. Itin. [13: quoniam id esset commodius]. 72: quoniam multi — confluxissent. c. 87: quoniam — hauriantur. c. 114:

quoniam — vellet facere. [cf. c. 7. et 102]. Iul. Val. I, 47.
II, 43. 44. III, 21. 86. —

Saepius tamen Indicativus ponitur et Praesentis (Itin. 2. 6. 8.
12. 58. Iul. Val. II, 14. 21. 44. III, 5. 8. 88) et Praeteriti ali-
cuius (Itin. 2. 15. 19. 24. Iul. Val. II, 21. 24. 38. III, 43. 81.)

Etiam coniunctioni ubi Coniunctivum nonnunquam adiiciunt
velut

Itin. 21 ubi — emersissent. 49. ubi — conveniret. 90. prae-
sertim ubi — interfecerit. 100: ubi loci conditio fefellisset. Iul.
Val. I, 13 (Muell.) ubi — sublevasset. I, 14 (Muell.) ubi — ad-
venerit (cod. Vat. advenit) I, 46. ubi — sit persuasa (in orat.
recta). III, 28 ubi coenatum — foret. III, 75: ubi emensae sint.

Usitator tamen est Incitativus et Praesentis (Itin. 28, 47. 59
(bis) 61. 62. 64. 86. (ubi de reditu consulunt amnemque — ad-
fuere) bis 106. 111. 115. et Iul. Val. III, 50.

et Perfecti (Itin. 12. 19. 20. 22. 70. 80. 86. 99. 107.
109. Iul. Val. I, 5. 13. 43. 44. 67. III, 48. 52. 66. 87. 86.
90. 92.) [cf. III, 78: ubi adventabant].

Etiam coni. „quamquam“ Coniunctivum secum coniunctum habet
(cf. Reisig. schol. §. 304 et adn. 466):

Itin. c. 4: Quamquam — profecta sint (cod. edd. profecto;
emendat. ab Haas. Misc. II, 6. p. 22). 107. quamquam irruissent.
Iul. Val. I, 22 in: quamquam — melitus — foret. I, 61: quam-
quam — sequerentur. II, 15. quamquam — profitendum sit (cod.
Ambr. et quam).

Ut particularum ita pronominum usus in Itin. et Iul. Valerio
fere idem est.

quisque pro quisquis vel quicunque saepius admittitur ex usu
fere obsoleto, qui inde a Plauto propagatus ad posteriores est (cf.
Auson. VII. Sap. sent. in Pittaco 5. Sidon. ep. 4. 11. in carm.
fin. cf. praeterea Cort. ad Sall. Cat. 5, 3. Ruhnk. ad Ter.
Hec. I, 1. 8. Dederich. ad Dict. Cret. II, 14 et ib. in Gloss.
ad II, 14):

Itin. 21: quisque evaserat prior. 49: quisque secum alphita
— gestitaret. ibid.: quisque faverant Persis. 107: quisque evaserat.
111: quisque mediocritatis est agnitor. 114: quisque id vellet.
Iul. Val. I, 8 (Muell.) quisque nascetur I, 13 (Muell.) quisque —
succubuerit. I, 22: omnes, quique — coluisserint. cf. II, 2. 17. 15.
(Muell.) 41. 76. 96.

Apud utrumque usurpatur pronomen personale „sui“ pro pos-
sessivo; cf. Reisig. §. 363. et adn. 540: